6.1 Le parti nella determinazione del corrispettivo pattuito hanno considerato l’oggetto del contratto, la prassi vigente nel settore, il tipo 
di collaborazione necessaria e l’impegno richiesto per l’esecuzione dell’attività lavorativa. L’associazione corrisponderà l’importo 
complessivo lordo di € 408,00  (quattrocentootto/00);  
6.2 Tale importo sarà corrisposto a conclusione del progetto. 
6.3 Le parti convengono sul fatto che il compenso è stato individuato nel rispetto della previsione dell’art.63 del Dlgs. 276/2003 il quale 
afferma che lo stesso deve tener conto dei compensi normalmente corrisposti per analoghe prestazioni di lavoro autonomo nel luogo di

[...]

6.1 Le parti nella determinazione del corrispettivo pattuito hanno considerato l’oggetto del contratto, la prassi vigente nel settore, il tipo 
di collaborazione necessaria e l’impegno richiesto per l’esecuzione dell’attività lavorativa. L’associazione corrisponderà l’importo 
complessivo lordo di € 1020,00  (milleventi/00);  
6.2 Tale importo sarà corrisposto a conclusione del progetto. 
6.3 Le parti convengono sul fatto che il compenso è stato individuato nel rispetto della previsione dell’art.63 del Dlgs. 276/2003 il quale 
afferma che lo stesso deve tener conto dei compensi normalmente corrisposti per analoghe prestazioni di lavoro autonomo nel luogo di